
 

  
 

Seznam Oprávněných osob  1 / 2 

 
PŘÍLOHA Č. 6 
 
k Rámcové smlouvě č.  3450836  

 
SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 
 

 

1. SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 

Režim Rámcové smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím článku 3 a v bodě 4 Obchodních podmínek 

Rámcové smlouvy na následující právnické osoby: 

 

 

Obchodní firma / název IČ DIČ 
Sídlo  PSČ 

Ulice, č.p. Město  

Technické služby města 

Jičína 
64814467 CZ64814467 Textilní 955 Jičín 506 01 

Sociální služby města 

Jičína 
70888167 Není plátce. Hofmanova 574 Jičín 506 01 

Sportovní zařízení města 

Jičína 
70974349 CZ70974349 Revoluční 863 Jičín 506 01 

Kulturní zařízení města 

Jičína 
13584430 CZ13584430 Husova 206 Jičín 506 01 

Základní škola, Jičín, 

Husova 170 
70886849 Není plátce. Husova 170 Jičín 506 01 

K-klub-středisko volného 

času, Jičín, Valdštejnovo 

nám. 99 

71234918 Není plátce. Valdštejnovo náměstí 99 Jičín 506 01 

Mateřská škola Větrov, 
Jičín, Křižíkova 1288 

75019167 Není plátce. Křižíkova 1288 Jičín 506 01 

Správa nemovitostí města 

Jičína, a.s. 
28776658 CZ28776658 17. listopadu 1074 Jičín 506 01 

Knihovna Václava Čtvrtka 

v Jičíně 
00370967 Není plátce. Denisova 400 Jičín 506 01 

Základní škola a mateřská 

škola, Jičín, 17. listopadu 

109 

70886822 Není plátce. 17. listopadu 109 Jičín 506 01 

Mateřská škola Máj, Jičín, 

Pod Koželuhy 171 
75019086 Není plátce. Pod Koželuhy 171 Jičín 506 01 

 
. 

®certified; vonaskoval; 10.8.2016 13:04:20; 

1089543/225306 



 

 
Strana 2 / 2 

 

Základní umělecká škola 

J. B. Foerstera, Jičín, 

Valdštejnovo náměstí 1 

67440690 Není plátce. Valdštejnovo nám. 1 Jičín 506 01 

Mateřská škola, Jičín, 

Fügnerova 750 
75019329 Není plátce. Fügnerova 750 Jičín 506 01 

Mateřská škola, Jičín, J.Š. 

Kubína 465 
75019248 Není plátce. J.Š.Kubína 465 Jičín 506 01 

Základní škola, Jičín, 

Železnická 460 
70886784 Není plátce. Železnická 460 Jičín 506 01 

Základní škola, Jičín, 

Poděbradova 18 
75019485 Není plátce. Poděbradova 18 Jičín 506 01 

 

®certified; vonaskoval; 10.8.2016 13:04:20; 

1089543/225306 

. 


